
28

سهشنبه
1402
آذر

تاریخ
5

سال
بیستونهم

3811
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
هرگاه نتوانستی اشتباهی را ببخشی

آن از کوچکی قلب توست، نه بزرگی آن اشتباه

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد

071 - 32344772  

آگهى

آگهي مناقصه عمومي
1402-1182

نوبت اول:27/ 09 /1402 سبحان                                                                                              نوبت دوم:28/ 1402/09طلوع
شهرداری منطقه پنج در نظر دارد   عملیات بهسازی و مرمت کف سازی پیاده رو ضلع شرقی بلوار عدالت حد فاصل بلوار عرفان تا تندگويان را  از طريق برگزاری 
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000922 اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان 
دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت 
نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به 

اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 37397170 داخلی 257  آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 130.689.899.011ريال

-مدت قرارداد :   10  ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پايه 5 در رشته ابنیه يا راه و ترابری و ارائه گواهینامه 

تايید صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
-محل انجام کار:   ضلع شرقی بلوار عدالت حد فاصل بلوار عرفان تا تندگويان

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 6.535.000.000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100653 
بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13 روز دو شنبه مورخ 1402/10/04 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز يکشنبه تاريخ 1402/10/17 می باشد. شرکت کنندگان می بايست تا قبل 
از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس بلوار رحمت، روبروی بوستان سعدی، دبیرخانه شهرداری منطقه پنج تحويل نمايند.

-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه ساعت   13:00  مورخ    19/ 1402/10 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات شهرداری منطقه يک شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-تعديل: تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد  شاخص مبنای پیمان سه ماهه سوم سال 

1402 پرداخت خواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                                    1623164                            42404

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

خورخه لوییس بورخس

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 2003689-1402/07/28 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن علامه زاده فرزند محمد جعفر به شماره شناسنامه 499 صادر از آبادان 
موازی 27/5 سهم مشاع از 30 سهم سهام ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی محصور به مساحت 392/63 مترمربع پلاک 386 فرعی از 125 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 125 اصلی قطعه 4 واقع دربخش 7 فارس کازرون خريداری از مالک رسمی بیواسطه خانمها و آقايان محمد تقی و 
عبداله و مهرانگیز و روح انگیز و نیره و اعظم و زرين دخت همگی امیر عضدی وراث خواجه عبداله امیر عضدی به مساحت 417 مترمربع محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/09/13       تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/09/28          42308/1969307                  586 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 2004091-1402/08/23 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امین علیائی فرزند اسکندر به شماره شناسنامه 691 صادره از کازرون در 
ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 506/61 مترمربع پلاک 1294فرعی از 103 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2 فرعی از 103 
اصلی قطعه 4 واقع در بخش 7 فارس کازرون خريداری از مالک رسمی آقای اسماعیل احمدی پور محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/09/13    

تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/09/28            42267/1969297                     565 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 2004055-1402/08/22 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا میرشکاری فرزند محمد به شماره شناسنامه 357 صادره از کازرون 
در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی محصور به مساحت 450/94 مترمربع پلاک 272 فرعی از 138 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 136 
الی 138 اصلی قطعه 4 واقع در بخش 7 فارس کازرون خريداری از مالک رسمی با واسطه از آقايان و خانمها حسنعلی و منوچهر و فريدون و امیر 
اقدس و رخشنده همگی وراث حسنعلی امیرعضدی به مساحت 450 مترمربع محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول:1402/09/13         تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/09/28             42290/1969301                      575 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 2003630-1402/07/24 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی امیدوار فرزند آقاجان به شماره شناسنامه 147 صادره از کازرون 
موازی 918 سهم مشاع از 960 سهم سهام ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5088 مترمربع پلاک 109 فرعی از 646 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 646 اصلی قطعه 2 واقع دربخش 7 فارس کازرون خريداری از مالک رسمی بیواسطه اله کرم کشاورز احدی از ورثه مرحوم 
غلامرضا کشاورز به مساحت 5269 مترمربع محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 

بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/09/13    

تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/09/28                                                                           42288/1969299                    577 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 2004053-1402/08/22 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا پیروزی فرزند عبدالرضا به شماره شناسنامه 11884 صادره 
از کازرون در ششدانگ يک قطعه زمین محصور به مساحت 543 مترمربع پلاک 303 فرعی از 205 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 7 فرعی 
از 205 اصلی قطعه 4 واقع دربخش 7 فارس کازرون خريداری از مالک رسمی سهم الحصه خود متقاضی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/09/13         تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/09/28         42266/1969304                            561 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 2004059 مورخ 1402/08/22 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد جعفری فرزند غلامحسن به شماره شناسنامه 
1645 صادره از کازرون در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 189/36 مترمربع پلاک فرعی 106 از 77 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 
77 اصلی قطعه 5 واقع در بخش 7 فارس کازرون خريداری از مالک رسمی ) بی واسطه از آقای عبدالحسین جعفری ( محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/09/13   

تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/09/28            42276/1969303                      567 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311002004086 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شاکر دهقان ناصر آبادی فرزند صدراله به شماره شناسنامه 
31060 کدملی 2370308710 صادره از کازرون در ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 15038/30 مترمربع پلاک فرعی 832 از اصلی 185 
مفروز و مجزا شده از پلاک 185/2 قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی ) با واسطه از آقای صدراله دهقان ( محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/09/13           تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/09/28        42309/1969306                          588 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311004104 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طاهره مشايخ فرزند علی محمد به شماره شناسنامه 39194 صادره 
از کازرون در ششدانگ يک قطعه زمین محصور به مساحت 380 مترمربع پلاک فرعی 50 از اصلی 114 مفروز و مجزی شده از پلاک 114 اصلی 
قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی ) با واسطه از آقای ايرج تدين و خانمها عصمت و اکرم تدين همگی وراث 
شريعت تدين ( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/09/13         تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/09/28                  42307                      582 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 1402603112004068 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرح بهروزی فرزند محمد باقر به شماره شناسنامه 102243 
به کدملی 2291020498 صادره از شیراز در ششدانگ يک قطعه زمین محصور به مساحت 253 مترمربع پلاک 49 فرعی از 114 اصلی مفروز 
و مجزا شده از 114 اصلی واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون خريداری از مالک رسمی ) با واسطه از خانم عصمت تدين ( محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/09/13             تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/09/28          42294/1969305                          569 م الف 

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 2004047-1402/08/22 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شهرام دهقانی فرزند رسول به شماره شناسنامه 42593 صادره از کازرون 
در ششدانگ يک قطعه زمین محصور به مساحت 1361/89 مترمربع پلاک 271 فرعی از 138 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 136 الی 138 
اصلی قطعه 4 واقع در بخش 7 فارس کازرون خريداری از مالک رسمی با واسطه آقای محمد امیر عضدی احدی از ورثه مرحوم خواجه عبداله امیر 
عضدی به مساحت 1380 مترمربع محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/09/13  

تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/09/28       42287/1969298                         580 م الف
رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 2003152-1402/06/29 و رای اصلاحی شماره 2004048-1402/08/22 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مینا مرحمتی پور فرزند 
عبدالمحمد به شماره شناسنامه 2360534009 صادره از کازرون موازی 27/5 سهم مشاع از 30 سهم سهام ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1703/49 مترمربع پلاک 387 فرعی از 125 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 125 اصلی قطعه 4 واقع در بخش 7 فارس کازرون 
خريداری از مالک رسمی با واسطه خانم صديقه امیر عضدی احدی از ورثه مرحوم خواجه عبداله امیر عضدی محرز گرديده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/09/13      تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/09/28           42291/1969302                       573 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون


